ír' -\R,/^_-.,
qXElmEi,isdá:::;

ttxrsrÉruo ne rDUCAÇÂo
Sf,cRETARTA DE EDUcAÇÀo pRoFrsstoNAL E TECNoTóclcl

TNSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊtcr.l r ttcnol,oclA Do sERTÁo PERNAMBUcANo
CÀMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL

DIREÇAO GERAL

PORTARIA N'I35 DE 26 DE MARÇO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITATO FEDERAL DE EDACÁÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNÁMBI/CANO - CÁMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Potaria N' 460, de 2010812015. publicada no DOU de 20/0812015.
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituirem. Comissâo responsável pela
defesa do Trabalho de Conclusão de Curso- TCC do aluno do Curso Superior de Agronomia
do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertâo Pemambucano.

Sen'idor/Banca Mat.
SIAPE

Aluno Título Data

Prof Dro Cícero Antônio de
Souza Araújo - IF Sertão PE, 1179203
Petrolina Zona Rural

Profl. Dro Fábio Freire de
Oliveira IF SertãoPE, Petrolina 1743566
Zona Rural Uso de tensiometria e

balanço hídrico
climatológico no

manejo de irrigação do
feij ão

(Caupi Cv.Pujante)Profl M.Sc- Helder César dos
Santos Pinto IF Sertão PE, 1783230
Petrolina Zona Rural SUPLENTE

Prof M.Sc Graciene de Souza
Silva - IF Sertão PE, Petrolina 1769806
Zona Rural - SUPLENTE

Prof . Dro Fábio Nascimento de
Jesus - IF Sertão PE, Petrolina 2423986
Zona Rural

Joerlandes
de Sousa

Rodrigues

ane liv Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

27103/2018

TEG
!!tffH.?lÊt'*'*^

REEEEIDO

DATl--ZLrcjJ í,